Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT

ARPA
ARPA YEMLIK

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY MAKARNALIK

MISIR

MISIR DANE
MISIR RUTUBETLI
MISIR RUTUBETLI

BAKLIYAT
FASULYE
FASULYE
FASULYE

MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

NOHUT
NOHUT

KURU MEYVALAR

KURU UzUM

YAGLI TOHUMLAR
CiGIT
YAGLIK CiGIT

GESITLI GIDA MAD. HAYVANSAL
iINEK SUTU
iINEK SUTU

TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK H.B.1
KUTLU PAMUK BEYAZ 1

PRESELI PAMUK

PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK HB

GESITLi MADDELER

YAPRAK TUTUN

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TiCARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
26.11.2018 - 30.11.2018

Muamele
Sayisi

14

82

87

194
194
194

606

En Az Fiyat1
[TL]

0,70000
0,94000

0,80000
0,80000
1,36000
0,80000

0,88500
0,55000
0,60464

2,00000
3,80000

1,24000
1,81300

2,00000

0,90000

0,79500

1,53000

3,00000
2,70000

7,55000
8,12500

7,44019

En Cok Fiyati
[TL]

0,80000
0,94000

0,80000
1,50000
1,95000
1,24000

0,88500
0,70000
0,60464

2,00000
4,31000

2,23500
2,52000

2,00000

3,90000

0,87700

1,53000

3,00000
3,00000

9,00000
8,12500

7,44019

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,76690
0,94000

0,80000
0,84902
1,69496
0,99335

0,88500
0,66917
0,60464

2,00000
3,93805

1,78035
1,99979

2,00000

3,88477

0,83000

1,53000

3,00000
2,83177

8,45136
8,12500

7,44019

Miktar

142.000,00 KG
16.648,00 KG
158.648,00

61.880,00 KG
6.442.270,00 KG
1.671.650,00 KG
2.208.270,00 KG

10.384.070,00

80.140,00 KG
506.020,00 KG
208.700,00 KG

794.860,00
11.337.578,00

192.150,00 KG
72.260,00 KG
264.410,00

1.707.860,00 KG
652.277,00 KG
2.360.137,00

106.700,00 KG
106.700,00
2.731.247,00

236.345,00 KG
236.345,00
236.345,00

1.072.300,00 KG
1.072.300,00
1.072.300,00

52.970,00 LT
52.970,00
52.970,00

163.356,00 KG
825.156,00 KG
988.512,00

684.087,24 KG
50.692,00 KG
734.779,24
1.723.291,24

171.751,40 KG
171.751,40
171.751,40

17.325.482,64

Tutan

108.900,00
15.649,12
124.549,12

49.504,00
5.469.608,00
2.833.380,10
2.193.594,00

10.546.086,10

70.923,90
338.614,00
126.188,58
535.726,48

11.206.361,70

384.300,00
284.563,60
668.863,60

3.040.590,50
1.304.415,91
4.345.006,41

213.400,00
213.400,00
5.227.270,01

918.145,50
918.145,50
918.145,50

890.011,32
890.011,32
890.011,32

81.044,10
81.044,10
81.044,10

490.068,00
2.336.650,58
2.826.718,58

5.781.468,79

411.872,50
6.193.341,29
9.020.059,87

1.277.863,01
1.277.863,01
1.277.863,01

28.620.755,51

Satis Sekli

HMS
HTS

HMS
HMS
HTS
HMS

HTS
HMS
HTS

HMS
HTS

HMS
HTS

HMS

HMS

HTS

HMS

HMS
HMS

HTS
HTS

HMS



